
• 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASsrs 
Pat;o Municipal "Prol" Judith de OIM!lra Garcez" 

S«r .... n. M•niclpal de Governo e Nqocial JuricllcCll 

DECRETO Nº 3.921, DE 02 DE MAIO DE 2.001. 

Declara Hóspede Oficial do Município de Assis. 

CARLOS Â�GELO NÓBILE, Prefeito do �1unicipio de 
Assis. no uso de suas atrihuições legais. e considerando que no dia 05 de 
maio do corrente ano. o nosso !\.tunicipio será honrado '-'<>m a presença do 
Sr. LAELSO RODRIGUES. Grão lvfestre Geral do Grande Oriente do 
Brasil. 

D EC R ETA: 

Art. 1° - Fica declarado ··Hóspede Oficial� do l\.funicipio de Assis. o Sr. 
LAELSO RODRIGUES . que estará em visita no dia 05 de 

• maio de ::!.001. 

Art. 2ª - Este Decreto entrará cm vigor na data de sua publicação. 

Art. 3" - Re\'ogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura �unicipa!pc -��sis�naio de �.001 . 
. 

.• -··-
�-· "- '}.;t&,,. ,(' --

( .. : . 
CARLOS ANGELO NOBILE 

Prefeito Manicipa� 
Ç\ .•; 

Â�GELO tfRMO BELUCI 
Secretário Muni.Ci:patde Governo e Negócios Jurídicos 

Publicado na Secretaria Municipal de Go,·emo e '.'llegócios Jurídicos. cm O:! 
de maio de :!.O�. 

,,. . 

ÂNGE L� 
.

. �� ��Lt:CI 
Secretário !\'luni�.!_�Óverno e �egócios Jurídicos 

1 
"n �1.1 Jt..U":tt.�1 ••:·. I' \14' 1 l !ltri • •: • ':.:1°·1 1 \' , l !o �:.= �!ri .. -1 \ : 1 . ·•1' •. ,,. ... ' .:rir• \....... ,,. 


